
ODDEiENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I
S.p. DIAMO. Q7... DARKOV j

Smlouva o vypořádání závazku DNE: 4’ Podpis:

uzavřená dle § 1 746, odst. 2 zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami (dále jen ..smlouva o vypořádání závazků“):

Firma:
Se sídlem:
Spisová značka:
IČ:
DIČ:
Týká se :
Se sídlem:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
oddíl AX VIII, vložka 520 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
00002739
CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská2179, Doly, 735 06 Karviná

ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě
gen. pověření ze dne 18.1 .  2022

(dále jen objednatel“)

a

Firma:
Se sídlem:
Spisová značka:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

(dále jen „zhotovitel“)
I.

Popis skutkového stavu

1 . Smluvní strany konstatují, že objednatel má  se zhotovitelem sjednanou Rámcovou smlouvu o dílo
na opravy důlních nevýbušných elektromotorů č. reg. objednatele: Y/6600461076 (dále jen
„rámcová smlouva“).

2. Na  základě uvedené rámcové smlouvy zadal objednatel u zhotovitele opravu motoru Celma
 dle vystavené objednávky č .  4520042622 ze dne 19. 5.  2021, resp. podepsané ze

dne 7.6.2021, a to na částku 56.360,- Kč bez DPH (dále jen „objednávka“).

3. Objednatel je  povinným subjektem pro zveřejňování smluv Či objednávek v registru smluv podle
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“) a má povinnost zveřejnit předmětnou objednávku tímto
postupem.

4.  Obě smluvní strany dále shodně konstatují, že předmětná objednávka byla provedena
zhotovitelem a objednatelem zaplacena na základě příslušné faktury vystavené zhotovitelem,
přičemž nebyla dosud zveřejněna v Registru smluv na https://smlouvv.gov.cz7.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti této objednávky a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného

Hansen Electric, spol. s r.o.
Těšínská 2977/79c, Předměstí, 746 0 1 Opava
oddíl C, vložka 5399 vedená u Krajského soudu v Ostravě
47973862
CZ47973862, plátce DPH

jednatel

1



nezveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu o
vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy o
vypořádání závazků.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv
dle objednávky uvedené v Čl. I. odst. 2 této smlouvy o vypořádání závazků, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy o vypořádání závazků a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 : Objednávka č. 4520042622

V Karviné dne: 1 0 “02" Z 711 V Opavě dne:

Hansen Electric, spol. s r.o.DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě pověření ze dne 18.1, 2022

jednatel

2



DIAMO

Objednávka č .  4520042622
Datum vystavení: 19.05.2021DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Hansen Electric, spol. s r.o.
Těšínská 2977/79C
Předměstí
746 01 Opava

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 47973862 DIČ: CZ47973862IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací Ihúta: 02.08.2021 Místo dodání: sídlo objednatele
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturydarkov@diamo.cz!

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výš i lHlz ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím kjinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

j MJ | Cena/MJ ] Množství | Předpokl. cena jOznačení a specifikace výrobků a služeb

Oprava motoru. Jedn 56.360,00 1 56.360,00
Oprava motoru Celma B na základě RS Y/6600461076 v rozsahu uvedeném v Příloze Č.1., která je nedílnou
součástí této objednávky.

Zodpovědný za předání a převzetí díla:

Celková hodnota bez DPH CZK 56.360,00

0 1 -06- 2021



UAMCEM
I IflfWfafl
BB B B BB ELECTRIC

l0> 47973862, D1C CZ47973862Hansen Electric, spol. s r.o.
746 01 Opava - Předměstí
Těšínská 2977/79 C, Czech Republfc

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV

vedoucí provozu elektrifikace
Stoná vská 2179
735 06 Karviná - Doly

Vás dopis ze dne Vaše značka Naše značka
NS-21055

V Opavě
13.5.2021

Věc: Cenová nabídka - NS-21055

Na základě Vaší poptávky a následném nálezu na kroužkovém asynchronním elektromotoru typ
Vám tímto předkládáme naši nabídku /individuální kalkulace/:

56.360,- Kč bez DPHCena za opravu elektromotoru

Rozsah opravy elektromotoru

Místo a doba plnění:

Místem plnění se rozumí dílny zhotovitele a doba potřebná k provedení opravy - do 30 dnů od
objednání/podepsání smlouvy.



g moa t f f
&B&BELECTRIC

Hansen Electric, spol. s r.o.
746 01 Opava ■ Předměstí
Těšínská 2977/79 C, Czech Republic

IČO: 47973862. Dit CZ47973862

Kvalifikační předpoklady:

Naše firma se dlouhodobě zabývá opravou generátorů a elektromotorů (i v nevýbušném provedení), což
můžeme v případě zájmu doložit potřebnými referencemi. Firma vlastní veškerá potřebná oprávnění
k provádění této činnosti a certifikáty, které zajišťují vysokou kvalitu oprav.

Garance a záruky:

Záruku na provedené práce dáváme |od předání opravovaného elektromotoru zpět objednavateli.

Platební podmínky:

Po dokončení a předání díla bude do 15 dnů od tohoto předání vystavena daňový doklad se splatností 30 dnů
od doručení (počítá se, že doba doručení nepřesáhne tří dnů)

Platnost nabídky:

Nabídka je platná do 30.6.2021

Věříme, že je pro Vás naše nabídka přijatelná a těšíme se na další případnou spolupráci

S pozdravem

vedoucí útvaru Elektromotory

S cenovou nabídkou souhlasím

vyřizuje:




